I Orblius Rr pertinere haec videntur ad librum a Suet. de ill. gramm. c. 9 l., 'continentem querellas de iniuriis, quas professores neglegenter ab ambitione parentum acciperent', 'perialogos', ut fertur, inscriptum. qui titulus cum aperte corruptus sit, varie temptatus est a vv. dd. (cf. quos l. Graefenhanium hist. phil. II 234 n. 23 et

p. 791. 92 P.

p. 368. 69 K.

dixit. Orbilius: quae vix ab hominibus consequi possunt, ἀνύεσθαι. Petronius:

animam nostro amplexam in pectore,
περιπλεκθεῖσαν. Lucilius:

5 Quin amplexetur qui velit, ego non si[n]nam me am-
plexer, ^{E E}

‘amplexetur’ περιπλεκθεῖσθαι. Cicero pro Roscio: quo uno maleficio scelera omnia complexa esse videantur. Aurelius: ab his Gallos adortos, ex insidiis plurimos necatos, ‘adortos’ || ἐφοδεδέντας. Q. Hortensius: ab usibus iam omnibus locis, ‘abusibus’ καταχρησθέντων. Varro: utile utamur potius, quam ab rege abutatur. Cannutius: turpe est propter venustatem vestimentorum admirari, ut propter turpissime vitam actam contempnere, ‘admirari’ θαυμάζεσθαι. Cicero pro Murena: publicis lite-

Osannus ed. suae p. 53); equidem eum crediderim ‘Περιολουργός’ fuisse, subtiliore quadam, non tamen inficeta eruditione ex Arist. Acharn. v. 855 sqq. haustum: ὁ περιολουργός τοῖς κακοῖς | ὄργων τε καὶ πεινῶν ἀεί | πλεῖν ἢ τριάκονθ’ ἡμέρας | τοῦ μὲν ἐκάστων, ἰπσι Λυσίστρατο cum professoribus nil praeterea commune esse libenter

concedens. ominibus D 2 ἈΥΑΝΥΕΣΤΑΙ Rr ἈΝΥΕΣΤΑΙ D ἈΝΥΕΣΤΑΙ B ἈΝΥΕΣΤΑΙ. u. petronius G Petronii fr. l. 1 p. 867 ed. Burn. alt. 3 in om. lib. XI § 29 4 ΠΕΡΙΠΛΕΚΘΕΙΣΑΝ GLK ΠΗΡΙΠΛΕΚΘΕΙΣΑΝ R ΠΕΡΙΠΛΕΚΘΕΙΣΑΝ D lucius K

Lucil. fr. inc. 74 Dous. 73 Gerl. 5 quiⁿ Rr amplectetur GLK post ample-
xetur: qui uelit — amplexetur om. G 7 amplectetur LK ΠΕΡΙΠΛΕΚΘΕΩΝ Rr

ΠΕΡΙΠΛΕΚΕΩ B ΠΕΡΙΠΛΕΚΕΩ DLK ΠΕΡΙΠΛΕΚΕΩ H ΠΕΡΙΠΛΕΚΕΩ G Cic. pro Roscio Am. or. 13, 37 cf. lib. XI § 29 pro Roscio] k pro scio LK proscio G maleficia Cic. Helmstad. 8 complexa RBDK amplexa GL Aurelius] num Aurelius Opilius? historici cuiusdam mentio subesse potius videtur Osanno in ann. antiq. Marb. 1849, 25, 196, at Aurelii ‘variae eruditionis voluminum’ (Suet. de ill. gr. 6), Musarum prae ceteris, argumētum certe multiplex et ne ab historia quidem alienum

fuit 9 gellos k adortos(h) L adhortos RB ἑφοδεδέντας Rr ἑφοδεδέντας H ἑφοδεδέντας D ἑφοδεδέντας(x) K 10 Q.] om. DH Quintus B que G quae

dg Q. Hortensii ni f. in litura L Cic ī hortensi* l hortensii GK Q. Hortensii fr. inc. apud Meyerum l. l. p. 378, dubitantem num ex oratione aliqua an ex libro communium locorum excerptum sit 11 ΚΑΤΑΧΡΗΣΤΕΩΝ B ΚΑΤΑΧΡΗΣΤΕΩΝ D

ΚΑΘΑΡΕΚΤΕΩΝ R ΚΑΤΑΧΡΗΣΤΕΩΝ G ΚΑΤΑΧΡΗΣΤΕΩΝ H ΚΑΤΑΧΡΗΣΤΕΩΝ K Varron. fr. inc. p. 337 ed. Bip. quod vel ad suasiones vel ad orationes Varronis pertinet [utile] f. ut illo quam] quae B a*(b) K 12 Cannutius GL, quae forma nominis et ipsa in lapidibus invenitur v. Murat. 355, 2; Cannutius ibid. 1728, 6 Cannutiae Grut. 872, 4 Murat. 535, 5; 1395, 8; 1780, 16 canucius D C. Antonius Barthius aduers. IIII 5 ad P. Cannuti Ciceronis aequalis (cf. Cic. Brut. 56, 205 et ll. Cluentianae ab Orellio in onomastico Tull. II 128 ll.) orr. praeunte Falstero mem. obsc. p. 37 hunc l. iure suo rettulit Meyerus l. l. p. 397; cur vero orationibus Sulpicianis a Cannutio

confictis (cf. Cic. Brut. l. l.) eum tribuerit haud perspicio praeter Dd 13 ammirari GL ut] ^ant L non K et edd. ante Putschium uictam GLK actam] ** (ac ni f.) L contempnere in loco mutilo mutare non ausus sum condemnare G condemnari L contempnere K non contempnere Lips. 1. 2 Krehlii, Krehlii contemni a

Putschius non contemni Meyerus, f. non tempnere 14 ammirari G ΘΑΥΜΑΖΕΣΤΑΙ Rr ΘΑΥΜΑΖΕΣΤΑΙ D ΘΑΥΜΑΖΕΣΤΑΙ H ΖΑΙΜΑΖΕΣΤΑΙ GL ΤΑΙΜΑΖΕΣΤΑΙ K Cic. pro. Mur. or. 9, 20 puplicis G lateris GL

p. 792 P.

p. 369. 70 K.

ris testata sunt omnia, 'testata' passive, μαρτυρηθέντα. Aelius: impubes libripens esse non potest neque antestari, προδιαμαρτυρηθέναι. Cato in IIII originum: duo exules lege publica ex-
 17 ecrari, passive, καταραθῆναι. Sallustius in III historiarum: at Lucillum regis cura machinata fames brevi fatigabat, 'machi-
 nata' passive dixit. Metellus Numidicus in oratione, qua apud
 populum G. Manlio tribuno plebis respondit: nam ut aliis
 plerumque obvenienti magistratu ob metum statuae pollice-
 antur, passive, ἐπαγγελοῦσιν. 'reor' quoque et 've|reor' et 'solor'.

an

ΟΥΡΗΝΤΑ

I testata passivae K · passivae B passivae G MAP***** Rr ΜΑΡΤΥΡΗΝΤΑ
 L ΜΑΡΤΥΡΗΝΤΑ G ΜΑΡΤΥΡΗΝΤΑ H ΜΑΡΙCΠΕΤΕΝΤΑ K Aelius] i. e. C. Aelius Gal-
 lus in libris de verborum, quae ad ius civile pertinent, significatione. C. Aelius Lach-
 mannus ad Gaium I 119 et in Zeitschrift f. gesch. Rechtswissenschaft XI p. 116 sqq.
 et Celius certe h, quae manus cum olim mihi visa esset pr. m. vestigia presse sequi (v.
 len. A. L. Z. 1844 p. 728), libro iterum inspecto C literae similem quidem ductum in
 H exaratum fuisse etiamtunc agnovi, num ipsa C scripta fuerit, pro certo affirmare
 haud audeam, melius RDGLK Heidelb., quod pro Aelius posuit cod. Guelf. Quint. inst.
 I 6, 36. M. Liuius B Liuius in D ascripsit Bongarsius, manlius Carotiruh. 2. Laelius
 Lipsiensis Krehlii M. Aelius π 2 impubes] ex corr. h impubes GLK libri-

pens(s) H libri penes D libri penisise non G non est neque L ΠΡΟΔΙΑΜΑΡ-
 ΤΥΡΗΝΤΑΙ Rr ΠΡΟΔΙΑΜΑΡΤΥΡΗΘΗΝΑΙ GL ΠΡΟΔΙΑΜΑΡΤΥΡΗΘΗΝΑΙ K ΠΡΟΔΙΑ. ΜΑΡΤΥΡΗΝΝΑΙ
 H προδιαμαρτυρηθέναι Sabnasio praeunte Lachmannus in actis l. p. 117 sq. 3
 Caton. orig. IIII p. 111 Kr. fr. 89 p. 282 Roth. fr. LXXXV p. 54 Wr. legem L
 publicam L puplicam GK lege publicati et execrati Wagenerus, tacite respondens

quaestioni Wolfanae ad or. de domo sua c. 8 propositae execrari] rd exsectati h
 et execrassi R et execrari B et execrari HG et execrari DLK execrati 3 4 ΚΑ-
 ΘΗC

ΤΑΡΑΘΗΝΑΙ Rr ΚΑΤΑΡΑΘΗΝΤΕC DH ΚΑΤΑΡΑΘΗΝΤΕC GL ΚΑΤΑΡΑΘΗΤΕC K ΚΑΤΑΠΡΑΘΗΝΤΗC
 B favens aliquatenus con. Wagenertianae Sall. hist. III 38 p. 222 Kr. III] De-
 brossius (fr. III 114), cuius tamen rationes iure suo impugnavit Kritzius de C. Sallustii
 Cr. fragmentis a C. Debrossio in ord. digestis p. 42 sq., Gerlachius in ed. Sal. a. 1832
 p. 223, 20 cf. tamen eundem p. 223 ed. a. 1852, v. Kritzius et ad h. l. p. 223 et ad
 fr. lib. II 48 p. 154 sq. II. libri ad RBDH 5 Lucillum] rd luculum RDHGK
 luculi L · machiuanta H post machinata: fames — machinata om. B 6 de
 Q. Caecilii Metelli Numidici or. qua apud populum G. Manlio trib. plebis respondit
 v. Meyerum l. I. p. 273 sq., qui coll. Sall. Jug. c. 73 docuit or. hanc dictam esse ad-
 versus Manlium Mancinum tr. pl., quem tamen C. non Cn. nominare debebat ex con-
 sentientibus librorum Gell. VII (VI) 11, 2 et Prisciani testimoniis, quibus l. Sall. I. accedit
 Paris. z Gerl. metellius L numedicus GLK ap ill populum G 7 populos

B Manlio] cum multis libris Sallustianis et Gellio II. II. cod. Prisc. bibl. Genof. Paris.
 saec. XI a Duebnero in Meyeri orr. R. fr. ed. Paris. p. 205 laudatus, edd. ante Kreh-
 lium omnes manilio libri Prisciani et mei et Krehliani omnes cum nonnullis Sallusti
 codd. (mamillii, mallii etc. al.), Krehlius 'non ignorans, Mamillio nomen fuisse isti tri-
 buno plebis' TR.P. B aliis] alius unus Krehlii, ex quo libro alias laudat et probat
 Meyerus l. I. p. 274 8 obuenienti H 'an aduenienti?' Meyerus im̄g tractu L

9 passivae L ΕΠΑΓΓΕΛΩCΙΝ B ΠΑΤΤΗΛΩCΙΝ Γ ΕΠΑΓΓΕΛΩCΙΝ G ΕΠΑΓΓΕΛΩCΙΝ L ΕΠΑΓ-
 ΓΕΛΩCΙΝ K vereor] queror RDH quaeror B. at ueeor GLK h. l., libri omnes supra
 § 15 idque loco Afranii allato testatur Gell. XV 13, 1 et 3: exemplum certe eiusdem
 usus ad queror pertinens non novimus. cf. Struvium ub. die lat. Declination und Conju-
 gation p. 116 sq., qui reor quoque et queror et solor pro institiis habet. queror et ue-
 reor h post solor: passivae proferuntur add. r